
 

 

 

 

 
Pruszków, 13.12.2023 r. 

WSR.271.5.53.2023  
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

/po unieważnieniu pierwszego wyboru najkorzystniejszej oferty/ 
 

Dotyczy postępowania na: Rozbiórka wraz z uprzątnięciem terenu dwóch wolnostojących parterowych budynków nr 4 i nr 5, 
znajdujących się na działce o nr ew. 261/3 obr. 22 przy ul. Lipowej 53/55 w Pruszkowie, WSR.271.53.2023 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano, złożoną przez Wykonawcę:  
 
HAMMER WYBURZENIA Michał Koszołko 
Lgiń 13, 67-400  Wschowa 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium cena  
– waga 100% 

Punktacja 

1. KONSTRAKTON Sp. z o.o. 
Aleja Tysiąclecia 1, 05-800 Piastów 

Oferta odrzucona z postępowania 

2. ENERGOKO – PLUS Sp. z o.o. 
Ul. Mierosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec 

36,67 36,67 

3. SPARTAN WYBURZENIA Adrianna Foryś 
Ul. Pomorska 29/2, 50-216 Wrocław 

61,11 61,11 

4. NUVO RENT Sp. z o.o. 
Ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa 

Oferta odrzucona z postępowania 

5. INTATTO Michał Grelus 
Ul. Żeromskiego 27, 05-850 Ożarów Maz. 

48,21 48,21 

6. Grupa Eventowa, Wanda Szwed 
Ul. Maciejkowa 11/2, 05-805 Kanie 

Oferta odrzucona z postępowania 

7. EKO GRAND Rafał Kurzak 
Ul. Zielna 10, 42-350 Rzeniszów 

55,92 55,92 

8. HAMMER WYBURZENIA Michał Koszołko 
Lgiń 13, 67-400  Wschowa 

100,00 100,00 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 
Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 
podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 

PREZYDENT 
MIASTA PRUSZKOWA 

 
/-/ Paweł Makuch 

 


